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MAJ 2021 

Årsstämma 2021 

Nu är årsstämman klar och vi har fått in 4: a nya medlemmar i styrelsen 
vilket känns kul och spännande. Vilka uppgifter respektive 
Styrelsemedlem har finns att läsa i tidigare utskickade protokoll ihop 
med årsstämmoprotokollet. 
 
Torbjörn Jakobsson valde att avgå sitt styrelseuppdrag innan 
årsstämman, därav fanns Torbjörn med i Valberedningens förslag men 
inte omvald på egen begäran. 

Extra Stämma 2021 

Efter sommaren, om det då är tillåtet att ses i större grupp igen, kommer 
vi hålla en extra stämma. Då kommer vi att behöva välja en ny 
ordförande då Robban aviserat att han vill lämna sitt uppdrag. 
 
Vi kommer då också att välja en ny valberedning så Ni som känner er 
manade eller känner någon ni tror skulle passa för Valberedning eller 
ordförande får gärna höra av Er. Det går utmärkt att höra av sig till någon 

  

 

 

Felanmälan: 
Skicka mail till BRF Agnes 

 
 

 

 
brfagnes@live.se 

 
 

 
  

  

 
  

Välkommen till Nya Agnes Info, ett informationsblad 

från styrelsen för Brf Agnes,  
där vi vill informera de boende på Agnes väg om vad 

som händer i föreningen. 
 



  

 

   av oss i Styrelsen. Det är viktigt att vi har en fungerande förening med 
engagerade medlemmar.          

Eget ansvar  

Tänk på att respektive ägare till sin bostadsrätt har eget ansvar för att 
det hålls ordning på den egna plätten/tomten. Varje medlem har sin 
nyttjanderätt och har också skötselansvaret. 
Ogräs i större mängder och långt gräs drar ner helhetsintrycket i vårt 
område och det är synd på ett för övrigt välskött område. Föreningen har 

både motordriven gräsklippare och verktyg som är fritt att låna.       
 
Vi äger vår fina Brf Agnes tillsammans vilket också innebär gemensamt 
ansvar för allmänning och gemensamma ytor. Även om vi inte ordnar 
gemensam städdag så kan alla hjälpas åt att ta ett tag i rabatterna eller 
sopa förråd och cykelrum. 

Soprummet 

Nu är sommaren i antågande och med den högre temperaturer. Glöm 
inte att försluta kompostpåsarna ordentligt när ni slänger dem och gärna 
med dubbla påsar! Annars kan vi få objudet besök av kompostmaskar. 
Vilket inte är så roligt för någon och i synnerhet inte den som har 
städvecka i soprummet… 
Kolla gärna när det är Er tur och byt städvecka med någon annan granne 
om ni är bortresta eller av annan anledning inte kan städa den veckan 
som är tilldelad er. 

Allmänt 

 
Felanmälan görs till BRF Agnes på e-mail: brfagnes@live.se 
 
Ambitionen är att Nya Agnes Info ska komma ut 1 gång/månad. Har ni 
ngt särskilt ni tycker att vi ska informera om så hör av Er till någon av oss 
i Styrelsen alternativt direkt till Pia på nr:11. 
 
 
 
 

Med vänliga hälsningar Styrelsen i BRF Agnes. 
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